SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA
      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO

SEDE – PORTO VELHO

  PORTARIA CRP-24 Nº 17/2024 DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

Nomeia a Comissão Gestora da
Seção Acre do Conselho Regional
de Psicologia da 24ª Região –
Rondônia e Acre, e dá outras
providências.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E ACRE, no
uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO, o disposto no inciso III do artigo 6º do Regimento Interno desse
Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região – CRP-24;

CONSIDERANDO, a importância e necessidade da formalização do grupo que compõe a
Comissão Gestora da Seção Acre;

CONSIDERANDO, as alterações na composição da Comissão Gestora,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO GESTORA da Seção Acre.

Art. 2º A comissão de que trata o art. 1º será composta pelos nomes e cargos
a seguir indicados e já aprovados em plenária, conforme segue:

Membros da COMISSÃO GESTORA da SEÇÃO ACRE:

MAICO CHARLES LOPES PINHEIRO – CRP24/03318 – Coordenador
MÁRCIA AURELIA PINTO – CRP24/142 – Suplente de Coordenação
ANA DÉBORA FORTE SANTANA – CRP24/03739 – Secretária
SAMARA PINHEIRO DOS SANTOS – CRP24/02541 – Suplente de Secretaria
GHABRIELY DE SOUSA FARIAS FREITAS – CRP24/03333
AGLENO FERNANDES DE CARVALHO – CRP24/3673
IOLANDA LOURDES RIBEIRO – CRP24/00545
RODRIGO PAIVA SOARES – CRP24/04679
URSULA MELO – CRP24/04699

Art. 3°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho/RO, 30 de outubro de 2024.

CLIVALDENHA MARQUES DE SOUZA
PRESIDENTE DO CRP-24

         _________________________________________________________________________
Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre

Av. Dos Imigrantes, nº 5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO
Fones: (69) 3224-3321 E-mail: crp24regiao@gmail.com